
 Città di Corbetta
____________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE NR. 229
del 20/12/2024

del  Responsabile del Settore 
Settore Ambiente e infrastrutture

UFFICIO: Nuove Infrastrutture e Manutenzioni

OGGETTO:
AFFIDAMENTO  DIRETTO  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA 
SEDE COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-
2028 - CIG. B4A1E70525

Nr. Generale

865



Città di Corbetta
____________________________________________________________________________________________

Nr. Proposta 
Determina

963

Data
05/12/2024

Oggetto : AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE 
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. 
B4A1E70525

Il responsabile del Settore Ambiente e infrastrutture

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento del servizio  di  assistenza  e  manutenzione  dei  sistemi 
telefonici presso la Sede Comunale e altri plessi;

RILEVATO  che al  fine di  garantire il  servizio di  assistenza e manutenzione dei sistemi telefonici presso la Sede  
Comunale e altri plessi, per gli anni 2025-2026-2027-2028, occorre individuare uno o più operatori;

VISTA E RICHIAMATA la normativa vigente relativa agli appalti pubblici di lavori, forniture e servizi;

VISTO l’art 50 comma 1 lett. B) d.lgs. 36/2023, che prevede la possibilità di procedere per affidamenti di importo  
inferiore a 140.000,00= Euro, mediante affidamento diretto a soggetto che possegga i requisiti previsti dall’art. 94,  
D.lgs 36/2023 e in possesso di pregresse e idonee esperienze;

ACCERTATA l’inesistenza di un interesse transfrontaliero certo ai sensi dell’art. 48 comma 2 d.lgs. 36/2023;

CONSIDERATO che la procedura di affidamento del predetto servizio è stata avviata con lettera di invito mediante il 
lancio di affidamento diretto sulla piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. – Procedura Id 192429833, nel rispetto del 
principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti diretti ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n.36 del 31/03/2023;

DATO ATTO CHE:
 la ditta ha presentato offerta entro i termini previsti dalla lettera di invito, come di seguito dettagliato:

DATA FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO

22/11/2024 Eurocom S.r.l.
Forma Singola

Id Offerta 1732258910462
3039670

RILEVATO CHE la ditta ha offerto uno sconto pari al 3,00% sull’importo a base d’asta di €.25.200,00.= determinando 
pertanto un importo di aggiudicazione imponibile di  €.24.444,00.=, oltre Iva di Legge sul  totale servizio pari  a  
€.5.377,68.= per un totale complessivo ivato di €.29.821,68.= cosi suddiviso:

DESCRIZIONE ANNO 2025 ANNO 2026 ANNO 2027 ANNO 2028 TOTALE



Città di Corbetta
____________________________________________________________________________________________

Nr. Proposta 
Determina

963

Data
05/12/2024

Oggetto : AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE 
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. 
B4A1E70525

Sede Municipale - Via Cattaneo 25 a Corbetta (MI)

Servizi sociali - Via Roma 17 Corbetta (MI)

Biblioteca Comunale - Piazza XXV Aprile 10 Corbetta 
(MI)

€.6.300,00 €.6.300,00 €.6.300,00 €.6.300,00 €.25.200,00

Scuola Primaria Aldo Moro - Via Europa 1 a Corbetta 
(MI)

Scuola Secondaria Simone Corbetta - Piazza I 
Maggio

Interventi Tecnici MAC - On Site 

Numero 3 interventi annui (Se necessari)

Interventi Tecnici MAC - On Line - Da Remoto

Nessun Limite

COSTO SERVIZIO TOTALE – IMPORTO A BASE 
D’ASTA

€.6.300,00 €.6.300,00 €.6.300,00 €.6.300,00 €.25.200,00

SCONTO 3,00% €.189,00 €.189,00 €.189,00 €.189,00 €.756,00

IMPORTO AGGIUDICAZIONE €.6.111,00 €.6.111,00 €.6.111,00 €.6.111,00 €.24.444,00

IVA 22% €.1.344,42 €.1.344,42 €.1.344,42 €.1.344,42 €.5.377,68

TOTALE COMPLESSIVO IVATO €.7.455,42 €.7.455,42 €.7.455,42 €.7.455,42 €.29.821,68

VISTO l'art.17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 il quale stabilisce che in caso di affidamento diretto, la decisione di 
contrarre individua l’oggetto, l’importo e il  contraente,  unitamente alle ragioni  della sua scelta,  ai  requisiti di 
carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

DATO ATTO che:
- con l’aggiudicazione dell’appalto e il conseguente contratto si intende procedere all’affidamento del servizio di  

assistenza e manutenzione dei sistemi telefonici presso la Sede Comunale e altri plessi - Anno 2025-2026-2027-
2028;

- il  contratto avrà  per  oggetto:  “Servizio  di  assistenza  e  manutenzione  dei  sistemi  telefonici  presso  la  Sede  
Comunale e altri plessi - Anno 2025-2026-2027-2028”;

- il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale previsto dall’art. 18, comma 1 
secondo periodo, del D.lgs n. 36/2023;

- il servizio decorrerà dal 01 Gennaio 2025 e terminerà il 31 Dicembre 2028;

- le spettanze del servizio saranno corrisposte nel seguente modo: in rate semestrali per il canone manutentivo e 
precisamente  30/06/2025,  31/12/2025,  30/06/2026,  31/12/2026,  30/06/2027,  31/12/2027,  30/06/2028  e 
31/12/2028;

- la scelta del contraente è fatta mediante procedura di affidamento diretto, ai sensi art. 50 comma 1 lettera b),  
del  D.lgs  n.  36  del  31.03.2023, utilizzando la procedura telematica sulla  piattaforma  Sintel  di  Regione 
Lombardia;

- la lettera di invito a presentare offerta della procedura, unitamente ai relativi allegati, è depositata agli atti del 
Settore Ambiente e Infrastrutture;



Città di Corbetta
____________________________________________________________________________________________

Nr. Proposta 
Determina

963

Data
05/12/2024

Oggetto : AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE 
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. 
B4A1E70525

RILEVATO che è stata invitata a presentare offerta la Società Eurocom S.r.l. con sede a Seregno (MI) in via Claudio  
Monteverdi, 8 - P.IVA 02731600967 - PEC eurocom@actalispec.it;

RILEVATO  che,  condotte  le  operazioni  di  valutazione  dell’offerta  pervenuta,  il  Responsabile  del  Progetto,  ha 
disposto  la  proposta  di  aggiudicazione  in  favore  della  Società  Eurocom  S.r.l.,  determinando un importo di 
aggiudicazione  di  €.24.444,00.=,  oltre  €.5.377,68.=  per  Iva  22%  e  così  per  un  importo  complessivo  ivato  di 
€.29.821,68.=;

RITENUTO, pertanto di procedere all’affidamento del servizio in questione a cui è stato attribuito CIG B4A1E70525;

DATO ATTO che sono stati verificati gli  adempimenti di cui all’art. 3 della L.136/2010 e successivi provvedimenti 
attuativi, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO che l’affidamento in parola comporta una spesa a carico del bilancio comunale di €.24.444,00.=, oltre 
€.5.377,68.= per Iva 22% e così per un importo complessivo di € 29.821,68.= iva inclusa;

VISTI gli artt. 151, comma 4, e 183 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le modalità di assunzione degli impegni 
di spesa;

VISTO il T.U.E.L.;

VISTO che:
- che con deliberazione consiliare n.54 del 29/11/2023 è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento  

Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026;
- che con deliberazione consiliare n.55 del 29/11/2023 è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2024-

2026;
- che con deliberazione della Giunta Comunale n.201 del 14.12.2023 è stato approvato il  Piano Esecutivo di  

Gestione 2024 – 2026 assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di entrata e spesa di cui al  
documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo svolgimento delle attività di competenza 
comunale;

ACCERTATO che:
- la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivanti dal concorso degli enti 

territoriali ai saldi di finanza pubblica;
- ai  sensi  dell’art.  183,  comma 8,  del  D.Lgs.  267/2000, il  programma dei  conseguenti pagamenti delle spese  

disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa;

VISTI:
- gli artt. 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000;

- il D.Lgs. n.118/2011;

- il D.Lgs n.36/2023;

- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente;

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle disposizioni di  
cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;



Città di Corbetta
____________________________________________________________________________________________

Nr. Proposta 
Determina

963

Data
05/12/2024

Oggetto : AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE 
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. 
B4A1E70525

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse Finanziario, ai sensi  
dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il decreto sindacale n. 51 del 28/12/2021 con cui sono state attribuite all’Arch. Paola Invernizzi le funzioni 
di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 per il Settore Ambiente e Infrastrutture del Comune di Corbetta.

DETERMINA

1) Di ritenere le premesse, che qui si intendono integralmente riportate e approvate, parte integrante e sostanziale  
della presente determinazione;

2) Di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. B) della legge n.36/2023 il servizio di assistenza e manutenzione  
dei sistemi telefonici presso la Sede Comunale e altri plessi - Anno 2025-2026-2027-2028, alla Società Eurocom 
S.r.l. con sede a Seregno (MI) in via Claudio Monteverdi, 8 - P.IVA 02731600967 - PEC eurocom@actalispec.it, il  
servizio tecnico in questione secondo l’offerta pervenuta e, pertanto, di impegnare l’importo di €.24.444,00.=,  
oltre €.5.377,68.= per Iva 22% e così per un importo complessivo di €.29.821,68.=;

3) Di dare atto che:
- con l’aggiudicazione dell’appalto e il conseguente contratto si intende procedere all’affidamento del servizio 

di assistenza e manutenzione dei sistemi telefonici presso la Sede Comunale e altri plessi - Anno 2025-2026-
2027-2028;

- il  contratto avrà per oggetto: “Servizio di assistenza e manutenzione dei sistemi telefonici presso la Sede 
Comunale e altri plessi - Anno 2025-2026-2027-2028”;

- il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale previsto dall’art. 18, comma 
1 secondo periodo, del D.lgs n. 36/2023;

- il servizio decorrerà dal 01 Gennaio 2025 e terminerà il 31 Dicembre 2028;

- le spettanze del servizio saranno corrisposte  nel  seguente  modo:  in  rate  semestrali  per  il  canone 
manutentivo e precisamente 30/06/2025, 31/12/2025, 30/06/2026, 31/12/2026, 30/06/2027, 31/12/2027, 
30/06/2028 e 31/12/2028;

- la scelta del contraente è fatta mediante procedura di affidamento diretto, ai sensi art. 50 comma 1 lettera 
b), del D.lgs n. 36 del 31.03.2023, utilizzando la procedura telematica sulla piattaforma Sintel di Regione 
Lombardia;

- la lettera di invito a presentare offerta della procedura, unitamente ai relativi allegati, è depositata agli atti 
del Settore Ambiente e Infrastrutture;



Città di Corbetta
____________________________________________________________________________________________

Nr. Proposta 
Determina

963

Data
05/12/2024

Oggetto : AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE 
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. 
B4A1E70525

4) Di impegnare per il servizio in oggetto indicato la somma complessiva di €.29.821,68 come segue:

Codifica Descrizione

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Capitolo 10105305 MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E IMPIANTI EDIFICI COMUNALI

Piano dei cont
V livello

1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazione di macchine per ufficio

Vincolo

imputando la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n.118/2011, come  
di seguito indicato:

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’

2025 2026 2027 2028 Successivi

€.7.455,42 €.7.455,42 €.7.455,42 €.7.455,42 -

5)  Di dare atto che all’affidamento dei servizi tecnici in questione è stato attribuito CIG B4A1E70525;

6)  Ai sensi dell’art.183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti pagamenti 
delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa;

7)  Che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivanti dal concorso degli enti territoriali ai saldi  
di finanza pubblica;

8)  Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del 
presente provvedimento;

9)  Di dare atto che al presente affidamento non si applicano i termini dilatori previsti dall’art 18 commi 3 e 4 d.lgs.  
36/2023;

10) Di  provvedere  al  pagamento  delle  relative  fatture che,  ove rispetti i  limiti di  preventivo  e  dell’impegno,  
saranno liquidate dal Responsabile del Settore competente o da un suo delegato, previa attestazione da parte 
del Responsabile del Procedimento dell’avvenuto adempimento;

11) Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario  e  al  Servizio  Segreteria  per  i  successivi 
adempimenti e al Messo Comunale per la pubblicazione.

Il responsabile del Servizio Il responsabile del  Settore Ambiente e infrastrutture
Andrea Roncoletta Paola Invernizzi



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.963 del 05/12/2024

20/12/2024Data: Importo: 7.455,42

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. B4A1E70525

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 624.500,00
93.289,24

7.455,42
100.744,66
523.755,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 170.000,00

29.906,98

7.455,42

37.362,40

Disponibilità residua: 132.637,60

Capitolo: 10105305

Oggetto: MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E IMPIANTI EDIFICI COMUNALI

Progetto: Manutenzione ordinaria sede comunale

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONE

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONEResp. servizio:

2025 250/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 250/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 250/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0053018 - EUROCOM SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.006 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CORBETTA li, 20/12/2024

B4A1E70525C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.963 del 05/12/2024

20/12/2024Data: Importo: 7.455,42

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. B4A1E70525

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 626.630,00
59.572,25

7.455,42
67.027,67

559.602,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 170.000,00

14.406,98

7.455,42

21.862,40

Disponibilità residua: 148.137,60

Capitolo: 10105305

Oggetto: MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E IMPIANTI EDIFICI COMUNALI

Progetto: Manutenzione ordinaria sede comunale

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONE

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONEResp. servizio:

2026 121/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 121/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 121/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0053018 - EUROCOM SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.006 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CORBETTA li, 20/12/2024

B4A1E70525C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.963 del 05/12/2024

20/12/2024Data: Importo: 7.455,42

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. B4A1E70525

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 626.630,00
14.406,98

7.455,42
21.862,40

604.767,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 170.000,00

14.406,98

7.455,42

21.862,40

Disponibilità residua: 148.137,60

Capitolo: 10105305

Oggetto: MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E IMPIANTI EDIFICI COMUNALI

Progetto: Manutenzione ordinaria sede comunale

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONE

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONEResp. servizio:

2027 81/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 81/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 81/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0053018 - EUROCOM SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.006 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CORBETTA li, 20/12/2024

B4A1E70525C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.963 del 05/12/2024

20/12/2024Data: Importo: 7.455,42

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI PRESSO LA SEDE
COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. B4A1E70525

Bilancio
Anno: 2028

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 626.630,00
0,00

7.455,42
7.455,42

619.174,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 170.000,00

0,00

7.455,42

7.455,42

Disponibilità residua: 162.544,58

Capitolo: 10105305

Oggetto: MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E IMPIANTI EDIFICI COMUNALI

Progetto: Manutenzione ordinaria sede comunale

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONE

NUOVE INFRASTRUTTURE E MANUTENZIONEResp. servizio:

2028 44/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 44/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0053018 - EUROCOM SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.006 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CORBETTA li, 20/12/2024

B4A1E70525C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio



CITTA' DI CORBETTA

Visti

963

AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI
PRESSO LA SEDE COMUNALE E ALTRI PLESSI ANNO 2025-2026-2027-2028 - CIG. B4A1E70525

2024

Nuove Infrastrutture e Manutenzioni

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Ambiente e infrastrutture

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

20/12/2024Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 20/12/2024
PAOLA INVERNIZZI in data 20/12/2024


